



2011-05-17

## SVT direktsänder världscupsprinten i Göteborg

**Det blir direktsändning i SVT Play från knockout-sprinten i Nordic Orienteering Tour i Göteborg 21 juni, som ingår i världscupen.**

Fartfylld sprintorientering i direktsändning blir det när världscupen kommer till Göteborg 21 juni. Det är fjolårets succé med knockout-sprint i Nordic Orienteering Tour som nu får en uppföljare runt Götaplatsen, denna gång i ännu mer publikvänlig form.

Tävlingsdagen börjar med kval och kvartsfinaler vid Krokslätt, enligt samma modell som en sprint på skidor. Därefter flyttar hela evenemanget till Götaplatsen, där sex löpare i taget ställs mot varandra i semifinaler och final med gemensam start.

- Start och mål sker vid Poseidon, och de snabba loppen, åtta minuter per semifinal och tio minuter i finalen, är genomtänkta in i minsta detalj, säger Henrik Undeland, som är ansvarig för marknadsfrågor och tv-produktion vid evenemanget.

### Nio kameror följer löparna

SVT Play kommer att direktsända semifinaler och finaler, med Anders Gärderud och Rickard Ekman som kommentatorer. Nio TV-kameror kommer att följa löpamas väg, varav en mobil kamera på fyrhjuling.

- De sträckor vi inte täcker med kameror kommer vi ändå att kunna följa via GPS-sändare på varje löpare, och där pågår just nu ett gediget arbete för att både säkra upp tekniken och för att tänka igenom alla möjliga scenarier i förväg, säger Undeland.

Kartritaren Maths Carlsson, som även ansvarar för banläggningen, har gjort sitt för att världsstjärnorna ska få en så klurig uppgift som möjligt när det gäller att hitta de snabbaste vägvalen.

- Eftersom alla startar samtidigt gäller det att ge möjlighet till utbrytningar via egna vägval. Förhoppningen är att det inte bara ska bli följa John, även om man inte i förväg kan veta exakt vilken taktik löparna väljer, säger han.

### Kan Jansson försvara segern?

I fjol avgjordes knockout-sprinten i Nordic Orienteering Tour i Gamla stan i Stockholm. Då var det den svenska världsstjärnan Helena Jansson som hade bästa taktiken och sprang in som segrare i världscuptävlingen. På hersidan segrade schweizaren Fabian Hertner.

Knockout-sprinten i Göteborg föregås av en kombinerad medeldistans och sprint i Borgå, Finland, 16 juni. Efter tävlingen i Göteborg reser löparna vidare till Oslo där vinnaren i årets Nordic Orienteering Tour koras via jaktstart 25 juni.

[Till hemsidan för Nordic Orienteering Tour](#)

---

Hej! Ja, sändningen kommer att gå att se i efterhand i SVT Play. MVH//Linn Hellstrand  
Projektledare SVT Sport

Skrevs av Linn 2011-05-25 kl 08:30

[Anmäl](#)

Jag har tänkt se detta evenemang live. Kommer man även efteråt att kunna se hela sändningen i SVT Play? Kan någon ansvarig svara på detta?

Skrevs av Stefan 2011-05-24 kl 13:31

[Anmäl](#)

Härligt! På tiden att få med SVT på vagnen!

*Skrevs av k1b 2011-05-21 kl 19:34*

[Anmäl](#)

Vem skapar event på Facebook? Eller finns det redan?

*Skrevs av Oskar Karlin 2011-05-19 kl 18:50*

[Anmäl](#)